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klasyfikacja OPEN 

9 M30 17,01
5 M20 17,18
36 M20 18,31
22 M16 18,51
23 M16 19,1
1 M30 19,33
12 M50 19,48
38 M16 19,51
39 M16 19,52
17 M16 20,17
28 K30 21,18
29 M40 21,27
35 M50 21,41
34 M30 21,45
11 M50 21,55
32 M40 22,25
14 K20 22,39
20 M20 22,5
25 M20 23,16
40 M16 23,36
18 M16 23,57
41 M16 24,03
4 M60 + 24,27
13 K40 24,35
30 M30 25,07
24 K20 25,27
26 K50 25,27
33 M30 25,27
15 K20 25,48
19 M30 26,12
16 K30 26,57
37 K20 28,43
3 K20 28,56
31 M50 28,56
21 M50 32,09
8 M60 + 32,32
27 K50 32,46
6 K50 36,28

kat.K30

Miejsce
28 K30 21,18 1
16 K30 26,57 2

Nr.start. Kat.wiek. Imię i Nazwisko Zawodnika Miejscowość Czas
Artur Dudkiewicz Świedziebnia
Andrzej Jaranowski Brodnica
Marcin Nass Szczuka
Mateusz Świtanowski Moczadła
Mariusz Klakus Brodnica
Marcin Zdunkowski Brodnica
Janusz Lis Grudziądz
Krzysztof Gumiela Rypin
Adrian Wysocki Rypin
Bartosz Żuchowski Płonne
Marlena Kępczyńska Brodnica
Józef Żuchowski Płonne
Adam Olszewski Nowy Kobrzyniec
Wojciech Szymański Najmowo
Piotr Wisiński Szabda
Krzysztof Mrówczyński Brodnica
Hanna Karbowska Gortatowo
Piotr Bielicki Brodnica
Mariusz Ojewski Szymkowo
Damian Wysocki Rypin
Maciej Wisiński Szabda
Rafał Wiśniewski Zbiczno
Tadeusz Bodaszewski Grudziądz
Hume-Lis Grudziądz
Piotr Rekowski Nieżywięć
Gabriela Górska Dzierżno
Bożena Knorps-Sobiechowska Szafarnia
Paweł Zabłotny Brodnica
Katarzyna Piórkowska Gortatowo
Tomasz Szczepkowski Szabda
Katarzyna Żuchowska Płonne
Hanna Murawska Brodnica
Anna Śliwińska Cielęta
Leszek Kwiatkowski Karbowo
Józef Jaranowski Brodnica
Tadeusz Baranowski Gorczenica
Aniela Kostańska Brodnica
Danuta Śliwińska Brodnica

Nr.start. Kat.wiek. Imię i Nazwisko Zawodnika Miejsce zamieszkaniaCzas
Marlena Kępczyńska Brodnica
Katarzyna Żuchowska Płonne
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Kat.K20

Miejsce
14 K20 22,39 1
24 K20 25,27 2
15 K20 25,48 3
37 K20 28,43 4
3 K20 28,56 5

kat.K40

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
13 K40 Grudziądz 24,35 1

Kat.K50

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
26 K50 25,27 1
27 K50 32,46 2
6 K50 36,28 3

Kat.M16

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
22 M16 18,51 1
23 M16 19,1 2
38 M16 19,51 3
39 M16 19,52 4
17 M16 20,17 5
40 M16 23,36 6
18 M16 23,57 7
41 M16 24,03 8

Kat.M20

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
5 M20 17,18 1
36 M20 18,31 2
20 M20 22,5 3
25 M20 23,16 4

Kat.M30

Nr.start. Kat.wiek. Imię i Nazwisko Zawodnika Miejsce zamieszkaniaCzas
Hanna Karbowska Gortatowo
Gabriela Górska Dzierżno
Katarzyna Piórkowska Gortatowo
Hanna Murawska Brodnica
Anna Śliwińska Cielęta

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Hume-Lis

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Bożena Knorps-Sobiechowska Szafarnia
Aniela Kostańska Brodnica
Danuta Śliwińska Brodnica

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Mateusz Świtanowski Moczadła
Mariusz Klakus Brodnica
Krzysztof Gumiela Rypin
Adrian Wysocki Rypin
Bartosz Żuchowski Płonne
Damian Wysocki Rypin
Maciej Wisiński Szabda
Rafał Wiśniewski Zbiczno

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Andrzej Jaranowski Brodnica
Marcin Nass Szczuka
Piotr Bielicki Brodnica
Mariusz Ojewski Szymkowo
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Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
9 M30 17,01 1
1 M30 19,33 2
34 M30 21,45 3
30 M30 25,07 4
33 M30 25,27 5
19 M30 26,12 6

Kat.M40

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
29 M40 21,27 1
32 M40 22,25 2

Kat.M50

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
12 M50 19,48 1
35 M50 21,41 2
11 M50 21,55 3
31 M50 28,56 4
21 M50 32,09 5

Kat.M60+

Imię i Nazwisko Zawodnika Czas Miejsce
4 M60 + 24,27 1
8 M60 + 32,32 2

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Artur Dudkiewicz Świedziebnia
Marcin Zdunkowski Brodnica
Wojciech Szymański Najmowo
Piotr Rekowski Nieżywięć
Paweł Zabłotny Brodnica
Tomasz Szczepkowski Szabda

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Józef Żuchowski Płonne
Krzysztof Mrówczyński Brodnica

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Janusz Lis Grudziądz
Adam Olszewski Nowy Kobrzyniec
Piotr Wisiński Szabda
Leszek Kwiatkowski Karbowo
Józef Jaranowski Brodnica

Nr.start. Kat.wiek. Miejsce zamiesz
Tadeusz Bodaszewski Grudziądz
Tadeusz Baranowski Gorczenica
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